РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ЧАРЫШСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

Р Е Ш Е Н И Е

26.02.2016                                        с.Чарышское                                               № 7

О внесении изменений в решение

Чарышского районного Совета

народных депутатов от 27.11.2015 №

107 «О перечне должностных лиц

Администрации района,

уполномоченных составлять

протоколы об административных

правонарушениях».

 В связи с изменениями, внесенными в Закон  Алтайского края «Об

административной ответственности за совершение правонарушений на

территории Алтайского края от 10.07.2002  № 46-ЗС, Чарышский районный Совет

народных депутатов

р е ш и л:

 1.Исключить из приложения № 1, утвержденного решением Чарышского

районного Совета народных депутатов от 27.11.2015 № 107 «О перечне

должностных лиц Администрации района, уполномоченных составлять

протоколы об административных правонарушениях» слова «32-1», «46-1», «48»,

«49», «69».

 2.Опубликовать данное решение в Сборнике муниципальных правовых

актов Чарышского района Алтайского края.

Глава Чарышского района                                                                   В.Ф. Наумов